



حتمی نوٹس

معزز شیئر ہولڈرز!

کمپنی نے سال 2018ء میں 5% نقد منافع منقسمہ اور 10% بونس حصص کا اعلان کیا تھا۔ چند شیئر ہولڈرز کے IBAN بینک اکاؤنٹ/CDC انویسٹر اکاؤنٹ اور فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں نقل شناختی کارڈ کی عدم دستیابی کے باعث منافع منقسمہ کریڈٹ نہیں کیا جا سکا۔ ہم نے شیئر ہولڈرز کے ساتھ رابطہ کر کے ان سے درخواست بھی کی۔ البتہ، ہمیں کوئی مثبت جواب نہ ملا۔

اب دوبارہ، معزز شیئر ہولڈرز کو اس خط کے ذریعے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجسٹرار ”میسرز کارپ لنک پرائیویٹ لمیٹڈ ونگز آر کیڈ، 1-K کمرشل ماڈل ٹاؤن لاہور فون نمبر 042-35839182 اور 042-35916719 کے دفتر میں IBAN بینک اکاؤنٹ/CDC انویسٹر اکاؤنٹ اور فزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں نقل شناختی کارڈ جمع کرائیں۔

بذریعہ حتمی نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ اس نوٹس کے نوے یوم کے اندر لادعویٰ حصص اور منافع منقسمہ کے لئے کمپنی کو دعویٰ دائر کریں بصورت دیگر کمپنیز ایکٹ 2017ء کے تقاضوں کے مطابق کمپنی لادعویٰ حصص کو سیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کو پیش کر دے گی اور لادعویٰ منافع منقسمہ کی رقم وفاقی حکومت کے حق میں جمع کرادے گی۔

نوٹ: شیئر ہولڈرز دعویٰ جمع دائر کر سکتے ہیں۔ کلیم فارمز کمپنی کی ویب سائٹ

www.ittefaqsteel.com پر دستیاب ہیں۔

ڈاکٹر سید سکندر علی شاہ

کمپنی سیکریٹری

مؤرخہ: 107 اکتوبر 2024ء



FINAL NOTICE

Respected Shareholders,

The company announced a 5% cash dividend and 10% Bonus shares in 2018. Cash dividends could not be credited due to a lack of some shareholders' **IBAN Bank Account/CDC INVESTOR Account and copy of CNIC** in case of Physical shareholding, we approached and requested the shareholders. However, I received no positive response.

Now again, requested through this letter to the respected shareholders, provide your **IBAN Bank Account/CDC INVESTOR Account and copy of CNIC** in case of Physical shareholding in the office of our share registrar "**M/s Corplink Pvt Ltd, Wings Arcade, 1-K Commercial Model Town Lahore.**

Phone: 042-35839182,042-35916719."

Final notice is now given that any claims for unclaimed shares and dividends should be lodged with the Company within ninety days of the notice hereof whereafter any unclaimed shares shall be delivered by the Company to the Securities and Exchange Commission of Pakistan and the amounts of any unclaimed dividend shall be deposited to the credit of the Federal Government in accordance with the requirements of the Companies Act, 2017.

Note: Claims can be lodged by shareholders. The Claim Forms are available on the Company website. info@ittefaqsteel.com

Dr. Sayed Sikander Ali Shah

Company Secretary

Dated: Oct 07, 2024